

QUADRO ECONOMICO VALIDATO

Descrizione Voce	Unità di Misura	Quantità	Spesa unitaria €	Spesa Totale
1) Contenimento terreno tramite ripristino muri con pietrame esistente nel fondo	mc	490,36	166,31	€ 81.551,77
2) Contenimento terreno tramite ripristino muri con pietrame proveniente dall'esterno del fondo	mc	307,37	241,93	€ 74.362,02
3) Formazione e/o ripristino di lunette con pietrame proveniente dall'esterno del fondo	mc	103,62	94,9	€ 9.833,53
4) Formazione e/o ripristino di lunette con pietrame esistente nel fondo	mc	61,88	48,77	€ 3.017,64
5) Pista di servizio aziendale, a fondo naturale, di larghezza.....	ml	381,45	9,68	€ 3.692,44
Sub totale				€ 172.457,40
6) Spese generali (12 %)	Euro	20.694,88	1	€ 20.694,88
TOTALE				€ 193.152,28

Il Tecnico Istruttore
Dr. Massimo De Crescenzo